
P
R

O
D

U
K

TO
V

Ý
 L

IS
T

www.mhiservis.cz
www.applisil.com Aplikátory silážních přípravků

JEDNOTKY
Flowmatic

Lite a Digitech



KONTROLNÍ JEDNOTKY KONTROLNÍ JEDNOTKY

Lite Digitech

Flowmatic Lite je základní kontrolní jednotka, která řídí dávkovací čerpadlo a zobrazuje 
měřený průtok.

Jednotku je možné umístit v kabině nebo kdekoliv jinde, kde je vhodné kontrolovat průběh 
dávkování. Nechybí zde ani možnost využití externího ovládání signálem 12 V, volným 
kontaktem spínače nebo připojení jiného aktivního prvku, např. indukčního snímače.

Tento jednoduchý systém kontrolní jednotky Flowmatic Lite nabízí možnost měření průtoku, 
přehledný displej, menší rozměry a větší výkon. 
K aplikátorům Applisil je dodávana jako součást kompletního systému.

Kontrolní jednotka Flowmatic Digitech má intuitivní a přehledné ovládání, které si 
můžete nastavit podle svých individuálních potřeb. 

Model Flowmatic Digitech nabízí:
• Volbu různých režimů podle způsobou používání
• Automatické řízení podle zadaných parametrů
• Vícenásobné záznamy historií dávek.
• Integrovaný GPS modul pro automatické spouštění při pohybu
• Nastavení jazykových mutací.
• Spoustu dalších parametrů pro zlepšení režimu práce

Tato jednotka je neustále doplňována o funkce, které vyplívají z používání a pomáhají k větší 
variabilitě a pohodlí při práci.

Univerzální použití pro jakékoliv aplikátory Applisil.

www.applisil.comAplikátory silážních přípravků2 3



MHI servis s.r.o. - elektronické ovládací systémy
Havránkova 30/11, 619 00 Brno
Areál MATE, budova R1

info@applisil.com

Aplikátory silážních přípravků

www.mhiservis.cz
www.applisil.com


